90.400.888/0001-42, faz saber que, na qualidade de credor fiduciário, promoverá a venda do imóvel adiante descrito,
a ser realizada nos termos da Lei 9.514/97, mediante 1º Público Leilão que será realizado no dia 29/09/2015 às
15:00h, ocasião em que o imóvel deverá ser vendido por preço não inferior ao valor da avaliação, correspondente
a R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais). O 2º Público Leilão, caso necessário, será realizado no
dia 30/09/2015 às 15:00h, ocasião em que o imóvel deverá ser vendido por preço não inferior ao valor da dívida
atualizado correspondente a R$ 638.529,67 (seiscentos e trinta e oito mil quinhentos e vinte e nove reais e
sessenta e sete centavos). DOS LANCES - Os lances poderão ser ofertados a partir do dia de início do leilão
pela internet através do Portal www.megaleiloes.com.br, ou de viva voz no dia do encerramento do leilão a partir
das 14:00horas no Auditório localizado na Alameda Franca nº 580 – Jd.